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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/szklany-swiecznik-zdobiony-glamour-19-x-9-cm-ciezki-masywny-p-7894.html

Opis produktu

o

SZKLANY SWIECZNIK
ZDOBIONY Glamour 19 x 9
cm ciezki masywny

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor

Rodzaj

Materiat

Wysokos$¢ produktu

Liczba miejsc na Swiece

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupow!

40,49 zt
3005809
3005809
8717807287764
8717807287764
3005809

LM Design

1

przezroczysty
inny

szkto

19

1

Informujemy ze staramy sie aby kazde zamdwienie byto zrealizowane tego samego dnia. Paczki wysytamy najpdzniej o
godzinie 17:00 Polecamy wybieranie opcji Allegro inpost paczkomaty jako najszybsza i najpewniejsza forme dostawy.
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Piekny szklany swiecznik o tradycyjnym, klasycznym wygladzie na Swiece stotowg. Prezentuje sie bardzo elegancko. Pasuje do
kazdego wnetrza i stylu. W Swiecznikach zastosowano cylindrycznag nézke szklang wypetniong imitacjg krysztatkéw.

¢ Wysokos¢: 19 cm

¢ Szerokosé¢: 9 cm

¢ Materiat: Szkto

¢ Kolor: Przezroczysty w srodku srebrne krysztatki
e Styl: Glamour

Swiecznik dostepny w dwéch wariantach (zdjecia ponizej). Wys. losowo. Jeéli ma by¢ konkretny model, prosimy o podanie tego
w komentarzu do zaméwienia.

Ponizej zdjecia pogladowe (moga zawiera¢ produkty nie bedace przedmiotem oferty)
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W sprzedazy inne modele Swiecznikéw , ktérymi wspaniale udekorujesz swigteczny stét. Ponizej zdjecia pogladowe.
Zapraszamy !
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